ДОВЕРЕННОСТЬ № 01

Санкт-Петербург                                                                       01 октября 2021 г.

Выдана Иванову Ивану Ивановичу, гражданину Российской Федерации, дата

рождения – 01 марта 1971 г., зарегистрированному в городе Санкт-Петербурге, в том,

что ему ДОВЕРЕНО:

действуя по поручению доверителя – единоличного исполнительного органа –

директора АССОЦИАЦИИ «БЕЗОПАСНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО», ОГРН 1117800000340,

являющейся саморегулируемой организацией согласно Федеральному закону

№ 315-ФЗ от 01.12.2007 г. «О саморегулируемых организациях» (№ 0523

в государственном реестре саморегулируемых организаций, регистратор – Росреестр),

представлять интересы доверителя в отношениях с членами Ассоциации, лицами,

заинтересованными во вступлении в Ассоциацию, любыми иными лицами на

территории города Санкт-Петербург и Ленинградской области.

Настоящая доверенность действительна при условии размещения соответствующей

информации на официальном сайте Ассоциации: http://sroabc.ru/.

Полномочия по настоящей доверенности не могут быть передоверены другому лицу

или лицам.

Доверенность вступает в силу с даты её выдачи и действует в течение одного года.

        Директор                                   С.Т. Тахиров

                                                           М.П.

Подделка настоящей доверенности преследуется по закону

№ 12345